Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7758/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize serviços de nivelamento de via em terra na Rua Ermelindo Batista, na região do Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize serviços de terraplanagem na via em terra na Rua Ermelindo Batista, após o Cemitério dos Lírios na região do Parque Planalto..

Justificativa:

Moradores das chácaras e demais motoristas que utilizam a referida via, reclamam que as últimas chuvas, desnivelaram a via e causou a formação de diversos buracos no local, dificultando a entrada e saída dos moradores e frequentadores, além de danificar veículos cujos motoristas necessitam da via para entrar e sair da região.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 06 de outubro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

da7b62e0-f61f-48f3-8cb4-913479f18e9b.png
PROTOCOLO 12272/2017 - 06/10/2017 16317

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg